

Huusfeldt ApS

Strandløkkevej 30
5800Nyborg

CVR-nr. 42182273

Årsrapport

1. januar 2025 - 31. december 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2026

Trine Albers Huusfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Huusfeldt ApS Strandløkkevej 30 5800Nyborg
CVR-nr.	42182273
Hjemsted	Nyborg
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Trine Albers Huusfeldt
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandel i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 210.203, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 457.849, og en egenkapital på kr. 288.701.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab		-4.375	-4.375
Driftsresultat		<u>-4.375</u>	<u>-4.375</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		214.320	62.577
Andre finansielle omkostninger		<u>-704</u>	<u>-4</u>
Resultat før skat		209.241	58.198
Skat af årets resultat		962	962
Årets resultat		<u>210.203</u>	<u>59.160</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		170.236	19.875
Overført resultat		<u>39.967</u>	<u>39.285</u>
Resultatdisponering		<u>210.203</u>	<u>59.160</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		292.116	181.755
Finansielle anlægsaktiver		<u>292.116</u>	<u>181.755</u>
Anlægsaktiver		<u>292.116</u>	<u>181.755</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		72.783	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		92.950	27.544
Tilgodehavender		<u>165.733</u>	<u>27.544</u>
Omsætningsaktiver		<u>165.733</u>	<u>27.544</u>
Aktiver		<u>457.849</u>	<u>209.299</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		251.117	100.756
Overført resultat		-2.416	-62.258
Egenkapital		288.701	78.498
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	70.383
Selskabsskat		89.871	26.582
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.029	26
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		39.248	20.810
Kortfristede gældsforpligtelser		169.148	130.801
Gældsforpligtelser		169.148	130.801
Passiver		457.849	209.299
Eventualaktiver	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	80.881	-42.383	78.498
Årets resultat	0	170.236	39.967	210.203
Egenkapital 31. december 2025	40.000	251.117	-2.416	288.701

Noter

	2025	2024
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
